品番 : EA824NS-7.9S
品名 : 7.9x 81mm ｽﾃﾝﾚｽ用ｼｮｰﾄﾄﾞﾘﾙ(AG coat･HSS)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA824NS-7.9
7.9x119mmコメント
品番
販売価格 2,510円（税抜）／ 円（税込）2,761
カタログ価
格
2,510円（税抜）／2,761円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0885ページ
（2026/04/04 20:08現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー 不二越（NACHI） 型番 AGSUSS7.9
刃先径 7.9mm 全長 81mm
溝長 37mm シャンク径 8mm
入数 1本入り 材質 高合金ハイス(AGコーティング)
ステンレス加工に最適
対応被削材 一般鋼、ステンレス
代替品